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Apellidos y nombre D.N.I.

ALVAREZ PEON FRANCISCO JAVI

RACERO MONTES FRANCISCO JOSE

JIMENEZ CRUZ AVELINO

VILLANUEVA SERRANO JUAN

35900032

11006504

21003141

37007869

***3862**

***7118**

***8457**

***7419**

INSPECCIÓN EDUCATIVA DE FUERTEVENTURA

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE SALAMANCA

PUERTO DEL ROSARIO

CÁDIZ

HUELVA

SALAMANCA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

LAS PALMAS

CADIZ

HUELVA

SALAMANCA

INSPECCION EDUCATIVA0510600Tipo Plaza:

0510 INSPECTORES DE EDUCACIÓN

40004270

37007869

37007869

49006111

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE SEGOVIA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE SALAMANCA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE SALAMANCA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ZAMORA

SEGOVIA

SALAMANCA

SALAMANCA

ZAMORA

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

SEGOVIA

SALAMANCA

SALAMANCA

ZAMORA

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Plaza:

Plaza:

Plaza:

Plaza:

0510

0510

0510

0510

600

600

600

600

   4.6666

   2.3332

   2.3332

   2.3332

  36.1662

  25.2495

  29.3328

  24.2495

  11.0000

   5.0000

  1.2000

  1.6240 4.5000

 6.0000

 6.0000

 6.0000

 2.5000

 4.0000

 4.0000

 4.0000

  49.4568

  48.7827

  41.6660

  41.5827

Total:

Total:

Total:

Total:

1.1:

1.1:

1.1:

1.1:

1.2:

1.2:

1.2:

1.2:

1.3:

1.3:

1.3:

1.3:

2.1:

2.1:

2.1:

2.1:

2.2:

2.2:

2.2:

2.2:

2.3:

2.3:

2.3:

2.3:

4.1:

4.1:

4.1:

4.1:

4.2:

4.2:

4.2:

4.2:

4.3:

4.3:

4.3:

4.3:

3.1:

3.1:

3.1:

3.1:

3.2:

3.2:

3.2:

3.2:


